plastificadoras com capacidade adequada ao volume de demandas 
da Superintendência de Desporto, a fim de otimizar a produção de 
materiais utilizados nos eventos institucionais, garantindo maior 
autonomia, agilidade e qualidade no atendimento às demandas da 
área.
Valor Estimado: R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta 
reais).
        Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 
08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 01/10/2025.
        Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
        O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de

[...]

Processo SEI nº 202500005009166/SISLOG 113533. Tipo da 
Licitação: Menor preço. Objeto: Reforma e Ampliação do CEPI 
Moises Nunes Bandeira - Ipê Artes, no município de Alto Paraíso 
de Goiás. Empresa vencedora: NSA ENGENHARIA LTDA  CNPJ: 
26.376.377/0001-33, no valor de R$ R$ 7.647.677,14 (Sete milhões, 
seiscentos e quarenta e sete mil, seiscentos e setenta e sete reais e 
catorze centavos). Informamos que este resultado foi publicado no 
PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas), SISLOG (sistema 
de contratações públicas e logística do Estado de Goiás), Site oficial 
do órgão SEDUC-GO.

LUAN AGUIAR DE OLIVEIRA